PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 06/2022

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

 _ PRIMEIRA ERRATA_

Objeto  da  licitação: REGISTRO  DE  PREÇOS  para  eventual  contratação  de  empresa  para

fornecimento  e  prestação  de  serviços  de  persianas,  bandô  para  persianas,  manutenção  de
persianas, forro PVC, forro modular EPS, forro modular em gesso, parede de gesso acartonado,
forro de gesso acartonado, paredes em divisórias Eucatex com e sem vidro, portas em Eucatex
com fechadura tubular ou maçaneta, kit porta pronta com fechadura, dobradiça, borracha de
vedação,  pintada  em  branco,  piso  vinílico  em  manta,  contrapiso  autonivelante,
impermeabilização  de  contra  piso  térreo,  retirada  e  descarte  de  cerâmica,  para  atender  as
demandas advindas  da  Prefeitura  Municipal  de  Tubarão,  Fundações  municipais  e  órgãos
conveniados.

Considerando lapso na divulgação do edital perante o site do Portal de Compras Públicas,
onde ocorreu o cadastro, porém a publicação não foi concluída, comprometendo a contagem do
prazo para abertura, conforme art. 4º, V, Lei nº 10.520/2002,  decide-se retificar o referido edital
em relação  “Início da Sessão Pública do pregão eletrônico”, cuja data estava prevista para dia
23/05/2022 às 14 horas.

Fica  al  terado   a abertura do certame  para dia  30/05/2022     à  s     14     horas  , com a entrega dos
envelopes até as 13h30 do mesmo dia.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 17 de maio de 2022.

____________________________
Joares Carlos Ponticelli

Prefeito